АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55

ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 25 » апреля 2013 г. № 64

Об утверждении перечня муниципального
имущества Лискинского муниципального района,
принимаемого безвозмездно в муниципальную

собственность Тресоруковского сельского поселения

          В целях принятия в муниципальную собственность Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района областного имущества в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Лискинского муниципального района, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Тресоруковского сельского поселения  Лискинского муниципального района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю зав собой

Глава Тресоруковского

сельского поселения                                                                                       Н.А. Минько

Приложение
к постановлению

Тресоруковского сельского поселения

№ 63 от 25.04.2013 г

Перечень объектов муниципальной собственности Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь

Кв.м.
	Год

ввода

в эксплуатацию
	Балансодержатель
	Балансовая стоимость тыс. руб.
	Остаточная стоимость на 01.012008 г.

	1
	Башня
	С.Тресоруково ул.Набережная
	25 куб.м.
	2003
	Администрация Тресоруковского с/п
	119
	111

	2
	Здание пожарной команды
	С.Тресоруково ул.Советская, 62б
	202,3
	1920
	Администрация Тресоруковского с/п
	2,7
	-

	3
	Котельная сельского дома культуры
	С.Нижнемарьино ул.Школьная, 6а
	33,5
	1975
	Администрация Тресоруковского с/п
	314,1
	289

	4
	Дорога
	С.Тресоруково
	300
	2001
	Администрация Тресоруковского с/п
	500
	402,5

	5
	 Квартира №1
	С.Нижнемарьино ул.Заводская, 22а
	71,1
	1998
	Администрация Тресоруковского с/п
	191,5
	158

	6
	Квартира № 5
	С.Нижнемарьино ул.Заводская, 22а
	88,4
	1998
	Администрация Тресоруковского с/п
	190,9
	157,5

	7
	Водопровод
	С.Нижнемарьино

 ул.Свердлова, ул.Орджоникидзе,

ул.Ивана Коляды
	3 км
	1983
	Администрация Тресоруковского с/п
	302,4
	-

	8
	Водопровод
	С.Нижнемарьино ул.Школьная, ул.Заводская
	1781 метров
	1983
	Администрация Тресоруковского с/п
	154,5
	-

	9
	Автодорога
	С.Нижнемарьино
	7 км
	1987
	Администрация Тресоруковского с/п
	2926,1
	-

	10
	Автодорога
	С.Нижнемарьино
	5 км
	1991
	Администрация Тресоруковского с/п
	2694,1
	347,5

	11
	Башня Рожновского
	С.Нижнемарьино ул.Школьная
	25 куб м.
	1990
	Администрация Тресоруковского с/п
	8,5
	-

	12
	Башня Рожновского
	С.Нижнемарьино ул.Свердлова
	25 куб.м.
	1982
	Администрация Тресоруковского с/п
	14,4
	-

	13
	Автодорога
	К тракторному отряду №2 с.Рождествено
	1,2 км
	1982
	Администрация Тресоруковского с/п
	972,1
	11,6

	14
	Автодорога
	К СТФ №1 пер.Титова
	300 м
	1986
	Администрация Тресоруковского с/п
	1031,4
	316

	15
	Автодорога
	До МТФ №2
	4,2 км
	1982
	Администрация Тресоруковского с/п
	494,3
	59,2

	16
	Автодорога
	От остановки с.Рождествено до МТФ №2
	1км
	1983
	Администрация Тресоруковского с/п
	251,8
	41,9

	17
	Асфальтированная дорога
	По ул.Шевченко
	800 м
	1990
	Администрация Тресоруковского с/п
	83
	41

	18
	Асфальтированная дорога
	По ул.Титова с.Добрино
	1 км
	1991
	Администрация Тресоруковского с/п
	1510,5
	815,5

	19
	Памятник
	С.Добрино

	1975
	Администрация Тресоруковского с/п
	10,5
	-

	20
	Пруд
	С.Добрино
	5 га
	1976
	Администрация Тресоруковского с/п
	709,5
	144,2

	21
	½ доля жилого дома
	С.Добрино ул.Титова 75
	81,8
	1987
	Администрация Тресоруковского с/п
	31,1
	10,2

	22
	½ доля жилого дома
	С.Добрино ул.Титова, 77
	115,4
	1986
	Администрация Тресоруковского с/п
	61,9
	47,0

	23
	Лесополоса
	Поле №5 бр.2

	1953
	Администрация Тресоруковского с/п
	2,6
	-

	24
	Лесополоса
	Между полем №4 и №5 бр.2

	1953
	Администрация Тресоруковского с/п
	3,4
	-

	25
	Лесополоса
	Поле №9 бр.№1

	1984
	Администрация Тресоруковского с/п
	5,4
	-

	26
	Лесополоса
	Поле № 9 бр.№1

	1986
	Администрация Тресоруковского с/п
	33,1
	-

	27
	Административное здание
	с.Нижнемарьино ул.Школьная д.2б

	Администрация Тресоруковского с/п
	-
	475,3

	28
	Столовая
	с.Нижнемарьино ул.Заводская д.34

	Администрация Тресоруковского с/п
	-
	474,6